৪। "complaint committee"র কার্যক্রম ফলো আপ করার পদ্ধতি সম্পর্কে মহাপরিদর্শক মহোদয় হতে সদয় নির্দেশনা গ্রহণ করা হবে।

আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি মহোদয় সভার কার্যক্রম সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

১৩-০৯-২০২৩

মোছাঃ জুলিয়া জেসমিন

যুগ্ম মহাপরিদর্শক

healthwing.dife@gmail.com

২৯ ভাদ্র ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ১৩ সেপ্টেম্বর ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ৪০.০১.০০০০.১০২.১৮.০০৬.২১.৮৩৩

সদয় জ্ঞাতার্থে/ কার্যার্থে প্রেরণ করা হ'ল (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। যুগ্ম মহাপরিদর্শক (সকল);
- ২। উপমহাপরিদর্শক (সাধারণ/সেইফটি/স্বাস্থ্য/প্রশাসন/মানবসম্পদ/অর্থ ও হিসাব/পরিকল্পনা ও উন্নয়ন/মনিটরিং ও মূল্যায়ন/আইএসইউ);
- ৩।